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                                                                            Laipni lūgti 
Ozo Golfa Klubā!

                                                                                                                
                                            Izbaudi daudzveidīgu golfa pieredzi Rīgā, Ķīšezera krastā! Laukums ir paredzēts visiem spēlētājiem, labi piemērots iesācējiem, kā arī ambicioziem golfa spēlētājiem!                                        
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                                                                            Par mums

                                                                            
                                Ozo golfa klubs atrodas skaistā vietā, ezera krastā Rīgas ziemeļrietumu daļā. Laukuma daudzveidība, ainavas- dažas nedaudz paugurainas, vairāk apmežotas daļas un dažas plakanas un atklātas piekrastes zonas, mūsu laukumā dod neatkārtojamu golfa spēles pieredzi, atmosfēru un kvalitāti.
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                                                                            Golfa klubs

                                                                            
                                Laukums piedāvā 18 bedrītes, kuru kopējais garums no profesionāļu izsitienu vietām ir 6400 m. Laukuma arhitekts Robs Svedbergs idejas realizācijā pratis izmantot gan dzimtās Denveras (ASV) kalnainos motīvus, gan pielāgot spēlei plašo Ķīšezera krastu, izveidojot 16 mākslīgos dīķus un 50 smilšu bunkurus.
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                                                                            Mūsu stāsts

                                                                            
                                Golfa Kluba īpašnieks ir  leģendārais Latvijas hokeja spēlētājs Sandis Ozoliņš. Ozoliņš savā karjeras laikā 7 reizes ir piedalījies “Visu zvaigžņu spēlē” un joprojām ir vienīgais latvietis, kurš izcīnījis Stenlija kausu (Colorado Avalance 1996). Kluba nosaukums OZO cēlies no Sanda iesaukas NHL. OZO Golf kluba pamatā ir veselīgs sacensības gars, cieņa un mīlestība pret sportu.  Mūsu komanda nepārtraukti pilveidojas, lai nodrošinātu saviem biedriem pasaules līmeņa kvalitāti un lielisku kluba pieredzi, ar kuru var lepoties.
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                                                    Mūsu atbalstītāji

                                                                            
                                Laukums ir arī iekļauts Top 100 Golfa laukumu sarakstā. 2005. gadā šī sporta bāze ieguva Latvijas nacionālās sporta bāzes statusu, kļūstot par valsts golfa izlašu mācību un treniņu galveno centru.
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Pirmdiena – Svētdiena
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										Piekrītu Privātuma politikas nosacījumiem. Ar Privātuma politiku iespējams iepazīties šeit.
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